
Учреждение:
ГПОУ ТО ТГТК

Категория
Код финансового обеспечения

МЕНЮ БЛЮД
на 13 февраля 2026 г.

№ п/п

1

2

3
4

Итого на 
Неполны
й обед

1

2

3
4
5
6
7

Итого на 
Обед
ИТОГО:

Руководитель : /Захарова О./

1,918.412

1,235.018
62.000 377 Чай с лимоном 0.200
70.500 б/н Хлеб ржаной 0.030
78.000 б/н Хлеб пшеничный 0.030

223.114 98 Суп крестьянский с крупой 0.250
42.000 59 Салат из моркови с яблоками 0.100

330.000 171 Каша гречневая рассыпчатая со сливочным 
маслом

0.205

Обед
429.404 260 Гуляш из свинины 0.150

683.394
62.000 377 Чай с лимоном 0.200
70.500 б/н Хлеб ржаной 0.030

267.300 171 Каша гречневая рассыпчатая со сливочным 
маслом

0.155

Неполный обед
283.594 260 Гуляш из свинины 0.100

По фактическим показаниям

Без учета категорий
Без учета кода вида финансового обеспечения

Калорийност
ь одной 

порции, ккал

№ карточки Наименование рациона/ блюда Вес одной 
порции, кг

Стоимость 
порции
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