

Без учета категорий

Без учета кода вида финансового обеспечения

МЕНЮ БЛЮД
на 13 февраля 2026 г.

№ п/п	Калорийность одной порции, ккал	№ карточки	Наименование рациона/ блюда	Вес одной порции, кг	Стоимость порции
Неполный обед					
1	283.594	260	Гуляш из свинины	0.100	
2	267.300	171	Каша гречневая рассыпчатая со сливочным маслом	0.155	
3	70.500	б/н	Хлеб ржаной	0.030	
4	62.000	377	Чай с лимоном	0.200	
Итого на Неполный обед	683.394				
Обед					
1	429.404	260	Гуляш из свинины	0.150	
2	330.000	171	Каша гречневая рассыпчатая со сливочным маслом	0.205	
3	42.000	59	Салат из моркови с яблоками	0.100	
4	223.114	98	Суп крестьянский с крупой	0.250	
5	78.000	б/н	Хлеб пшеничный	0.030	
6	70.500	б/н	Хлеб ржаной	0.030	
7	62.000	377	Чай с лимоном	0.200	
Итого на Обед	1,235.018				
ИТОГО:	1,918.412				

Руководитель : _____ /Захарова О./